

Balance de situación y pérdidas y ganancias 2023

BAMBU
PELUQUERÍA Y ESTÉTICA

Balance de Situación Pymes

Ejercicio : 2023

(Eur)

Periodo : 01-2023/12-2023

Pág. 1

	Notas de la Memoria	2023
== A C T I V O ==		
A) ACTIVO NO CORRIENTE		968.806,03
I Inmovilizado intangible		1.693,08
II Inmovilizado material		810.060,06
V Inversiones financieras a largo plazo		27.191,31
VI Activos por Impuesto diferido		129.861,58
B) ACTIVO CORRIENTE		461.449,61
I Existencias		169.158,59
II Deudores ciales.y otras ctas.a cobrar		170.822,47
1 Clientes por vtas.y prestac.de servicios		10.496,02
b) Cltes por Vtas y prest de serv c/p		10.496,02
3 Otros deudores		160.326,45
IV Inversiones financieras a corto plazo		21.311,79
V Periodificaciones a corto plazo		17.314,44
VI Efec.y otros activos líquidos equivalen.		82.842,32
TOTAL ACTIVO		1.430.255,64
== TOTAL FINAL		1.430.255,64
PATRIMONIO NETO Y PASIVO		
A) PATRIMONIO NETO		1.268.324,75
A-1 Fondos propios		1.149.438,18
I Capital		6.010,00
1 Capital escriturado		6.010,00
III Reservas		1.117.184,83
2 Otras Reservas		1.117.184,83
VII Resultado del ejercicio		26.243,35
A-3 Subvenciones, donaciones y legados recib		118.886,57
B) PASIVO NO CORRIENTE		143.593,11
II Deudas a largo plazo		143.593,11
1 Deudas con entidades de crédito		143.593,11
C) PASIVO CORRIENTE		18.337,78
II Deudas a corto plazo		-47.294,84
1 Deudas con entidades de crédito		-58.943,93
3 Otras deudas a corto plazo		11.649,09
IV Acreedores ciales.y otras ctas.a pagar		65.632,62
1 Proveedores		35.304,40
b) Proveedores a C/P		35.304,40
2 Otros acreedores		30.328,22
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		1.430.255,64
== TOTAL FINAL		1.430.255,64

Balance de Situación Pymes

Ejercicio : 2023

(Eur)

Periodo : 01-2023/12-2023

Pág. 2

Notas de la
Memoria

2023

Cuenta de Pérdidas y Ganancias Pymes

Ejercicio : 2023

(Eur)

Periodo : 01-2023/12-2023

Pág. 1

	Notas de la Memoria	2023
1	Importe neto de la cifra de negocios	859.885,89
4	Aprovisionamientos	-221.639,18
5	Otros ingresos de explotación	169.601,02
6	Gastos de personal	-564.278,11
7	Otros gastos de explotación	-176.333,08
8	Amortización de inmovilizado	-31.756,07
12	Otros resultados	1.095,27
,		
A)	RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	36.575,74
,		
13	Ingresos financieros	713,48
b)	Otros ingresos financieros	713,48
14	Gastos financieros	-11.039,88
15	Variac.valor razon.en instrumen.financ.	-5,99
,		
B)	RESULTADO FINANCIERO	-10.332,39
,		
C)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	26.243,35
,		
,		
,		
D)	RESULTADO DEL EJERCICIO	26.243,35